
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます 

さて 令和 3 年 6 月 25 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において 次の

通り選任され就任いたしました 

つきましては 昨今の厳しい市場環境に対し より効率的かつ迅速な経営執行を行い 

経営機動力の一層強化を図って参りますので  今後ともより一層のご指導ご鞭撻を

賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます    敬具 

 
令和 3 年 6 月吉日 

株式会社 茨城技研 
代表取締役社長 三矢 哲 

 
記 

 

代表取締役社長 （最高経営責任者）   三矢
み つ や

  哲
さとる

 

専 務 取 締 役 （最高執行責任者）   大塚
おおつか

 浩司
こ う じ

 

常 務 取 締 役 （品質管理本部長）   向井
む か い

 光徳
みつのり

 

監 査 役          勝部
か つ べ

 日出男
ひ で お

 

執 行 役 員 （最高技術責任者）   荒賀
あ ら が

 真司
し ん じ

 

執 行 役 員 （製造本部長）    櫛田
く し だ

 政人
ま さ と

 

執 行 役 員 （生産技術本部長）   常松
つねまつ

 巧
たくみ

 

執 行 役 員 （技術責任者）    長山
ながやま

 仁士
ひ と し

 

特 別 顧 問      堀
ほり

 二十男
ふ じ お

 

 

以上 


